海安监〔2014〕30号

关于调整区安监局直接监管
企业名单的通知

各镇、街安监所，开发区安监局，云台农场、岗埠农场安全管理部门：
因行政区划调整，为了进一步加强对安全生产工作的监督管理，明确分级监管责任，经研究，决定江苏德邦兴华股份有限公司等17家企业（名单附后）由区安监局直接监管。其它企业，按照“属地管辖”及“行业监管”原则，由各镇街、开发区安全监管机构及其他负有安全生产监管职责的有关部门负责日常安全监管。

2014年12月17日

区级监管重点企业名单

江苏德邦兴华股份有限公司

连云港市德邦精细有限公司

中外合资连吉化学工业有限公司

连云港泰乐化学工业有限公司

江苏三得利食品有限公司

江苏锦屏矿业有限公司

连云港新磷矿化有限责任公司

日出东方太阳能股份有限公司

连云港市自来水有限责任公司

连云港田申热电有限公司

连云港新奥燃气有限公司

连云港金兆水务有限公司

连云港市天缘食品有限公司
连云港水表有限公司

连云港金堂福半导体器件有限公司

中石油西气东输连云港分输站

中石化日照—仪征管线东海输油站